ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ – PB

(CASA ANTONIO ANDRADE DE FREITAS)

PORTARIA N° 009/2023-GP                                            Em 09 de Janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ, no uso

de suas atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal

e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º-  Nomear, Francisco Audaires Franklin de Oliveira,

brasileiro, casado, maior, capaz, residente a Rua Francisco Henrique da Silva, 78,

Alto do Cruzeiro, Jericó-PB, portador do RG: 2.064.249 SSP-PB e CPF:

028.915.934-21, para a função de Presidente Oficial da Comissão de Licitação,

Francisco Aroldo Pereira Muniz, brasileiro, casado, maior capaz, residente a rua

Hospirio de Sousa Melo, s/n, Centro, Jericó-PB, portador do RG: 1.638.959 SSP-PB

e CPF: 991.841.844-34, para a função de Pregoeiro e Suely Gomes de Sousa

Mesquita, brasileira, casado, maior, capaz, residente na Rua Bernardino de Freitas,

s/n, Centro, Jericó-PB, portador do RG: 2.535.531 SSP-PB e CPF: 034.192.054-14 e

Francisco Edimilson Dantas de Lima, brasileiro, casado, residente e domiciliado

no Sítio Malhadinha, Zona Rural - Jericó - PB, Carteira de Identidade nº 333581684

SSP/PB e CPF nº 805.303.974-04, para formar a equipe de apoio da Câmara

Municipal de Jericó-PB no exercício de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

                              Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                              Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jericó, em 09 de

Janeiro de 2023.

Augusto Barbosa de Sousa Neto
Presidente da Câmara de Vereadores